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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2015

Kobiet

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 400m dowolny 4:29.49 659
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 50m dowolny 26.80 652
3. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 100m dowolny 58.88 650
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 400m dowolny 4:31.22 646
5. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 100m dowolny 59.48 630
6. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 800m dowolny 9:19.33 629
7. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 50m dowolny 27.23 621
8. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 100m zmienny 1:06.51 619
9. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 50m klasyczny 34.30 591

10. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 400m dowolny 4:40.02 587

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 400m dowolny 4:29.49 659
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 50m dowolny 26.80 652
3. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 100m dowolny 58.88 650
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 400m dowolny 4:31.22 646
5. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 100m dowolny 59.48 630
6. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 100m zmienny 1:06.51 619
7. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 50m klasyczny 34.30 591
8. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 800m dowolny 9:39.60 565
9. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 50m dowolny 28.21 559

10. OLSEN Madelen 99 Kongstensvommerne 100m dowolny 1:02.09 554

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 100m dowolny 1:02.44 545
2. KIKEL Wiktoria 01 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 35.50 533
3. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 400m dowolny 4:50.03 528
4. JASIORSKA Aleksandra 02 IUKS Muszelka Wa-a 800m dowolny 9:54.05 525

ŁUKASZEWICZ Emilia 01 KS Warta Poznań 50m dowolny 28.79 525
6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 200m dowolny 2:17.58 522

GAŁAGUZ Gabriela 02 Neptun Stargard 100m dowolny 1:03.33 522
8. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 100m dowolny 1:03.49 518
9. SOBIAK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 800m dowolny 10:01.80 505

10. KNUDSEN Sandra 01 Kongstensvommerne 100m dowolny 1:04.30 499

Dziewcząt, 11 - 12 lat

1. BADZIAN Natalia 03 IUKS Muszelka Wa-a 800m dowolny 9:52.12 530
2. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 400m dowolny 4:59.46 480

WRÓBEL Julia 03 Iskra Konin 50m dowolny 29.67 480
4. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 100m dowolny 1:05.70 468
5. NOWAK Zofia 03 IUKS Muszelka Wa-a 400m zmienny 5:39.02 450
6. GULBRANDSEN Mia 03 Kongstensvommerne 200m zmienny 2:39.90 442
7. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 50m dowolny 31.03 420
8. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 50m klasyczny 39.11 399
9. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 100m dowolny 1:09.85 389

10. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 200m grzbietowy 2:44.72 379



Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-10-03 19:07 - Strona 2

III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Mężczyzn

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1500m dowolny 15:11.58 811
2. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 50m motylkowy 23.80 768
3. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 50m motylkowy 24.21 730
4. STANISZEWSKI ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1500m dowolny 15:51.17 713
5. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 1500m dowolny 16:01.52 691
6. ZIELINSKI Dawid 92 MKP Szczecin 200m dowolny 1:53.61 669
7. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 100m klasyczny 1:03.89 659
8. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 100m motylkowy 55.67 658

KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 100m dowolny 51.66 658
10. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 50m dowolny 23.32 655

Chłopców, 17 - 18 lat

1. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 50m motylkowy 24.21 730
2. STANISZEWSKI ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1500m dowolny 15:51.17 713
3. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 1500m dowolny 16:01.52 691
4. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 100m motylkowy 55.67 658

KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 100m dowolny 51.66 658
6. DĘBSKI Dominik 98 Trójka Łódź 1500m dowolny 16:19.13 654
7. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 100m klasyczny 1:04.64 636
8. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 400m zmienny 4:34.09 634

PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 400m dowolny 4:07.04 634
10. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 400m dowolny 4:08.86 620

Chłopców, 15 - 16 lat

1. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 100m klasyczny 1:03.89 659
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 50m dowolny 23.32 655
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 400m dowolny 4:04.80 651
4. GAJDZINSKI Konrad 99 MKP Szczecin 200m dowolny 1:56.72 617
5. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MKS Astoria Bydgoszcz 1500m dowolny 16:57.62 582
6. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 1500m dowolny 17:00.92 577
7. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 100m klasyczny 1:07.04 570
8. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 50m klasyczny 31.10 535
9. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 200m grzbietowy 2:10.72 534

10. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 100m motylkowy 59.76 532

Chłopców, 13 - 14 lat

1. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 200m klasyczny 2:26.31 558
2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1500m dowolny 17:21.23 544
3. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS Muszelka Wa-a 1500m dowolny 17:24.14 539
4. GREGUSSEN Andre 01 Il Varg 100m grzbietowy 1:00.25 535
5. JAŚKIEWICZ Adrian 02 IUKS Muszelka Wa-a 1500m dowolny 17:28.33 533
6. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1500m dowolny 17:34.41 524

WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS Warta Poznań 1500m dowolny 17:34.25 524
8. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 200m zmienny 2:16.32 520
9. GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 200m motylkowy 2:15.40 515

10. WIATR Wojciech 01 KS Warta Poznań 200m dowolny 2:04.30 510


